
gültig ab 04.09.2023

B379 ➜ Nitztal - Mayen V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S

N N N N
Nitztal Schützenstraße A
- Schloßstraße A
Sankt Johann Schloss Bürresheim B
Mayen Kloster Helgoland B
- Freizeitzentrum B
- Gipsmühle B
- Sportanlagen B
- Wittbendertor A
- Gymnasium A
- Obertor/Tonner D
- Schulzentrum Hinter Burg B
- Neutor A
- Berufsschule A
- Brückentor A
- Hospitalgasse A

7.24
7.25
7.28Y
7.29Y
7.30Y
7.31Y
7.32Y
7.35Y
7.37Y
7.39Y
7.42Y
7.46Y
7.47Y
7.50Y
7.54

12.30
12.31
1234Y
1235Y
1236Y
1237Y
1238Y
1241Y

12.43

13.47
13.48
1351Y
1352Y
1353Y
1354Y
1355Y
1358Y

14.00

16.23
16.24
1627Y
1628Y
1629Y
1630Y
1631Y
1634Y

16.36

S = an Schultagen N = Kleinbus, bis max. 17 Personen Y = Halt nur zum Aussteigen

B379

➜

Mayen - Nitztal V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S S S
N N N N

Mayen Brückentor A
- Schulzentrum Hinter Burg A
- Neutor A
- Obertor/Burg C
- Hospitalgasse A
- Sportanlagen A
- Gipsmühle A
- Freizeitzentrum A
- Kloster Helgoland A
Sankt Johann Schloss Bürresheim A
Nitztal Schützenstraße A

12.16

1218X
1219X
1220X
1221X
1222X
1223X

12.29

12.10
1214X
1216X
1218X
1219X
1220X
1221X
1222X
1223X

12.29

13.20
1327X
1331X
1333X
1335X
1336X
1337X
1338X
1339X
1340X

13.46

16.05

1609X
1611X
1612X
1613X
1614X
1615X
1616X

16.22

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen
X = Halt nur zum Einsteigen


